



PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de TAMBORIL-CE.
Comissão Permanente de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL N° 053/2023/PP-SRP

67

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 053/2023/PP-SRP, OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS E MATERIAIS PARA INSTALAÇÕES DE POÇOS PROFUNDOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL – CE**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos serviços, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de serviços.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VALOR UNITARIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	CABO PP 3x2/5	MT	COBREMACK	2000	R\$8,09	oito reais e nove centavos	R\$16.180,00	dezesseis mil, cento e oitenta reais
2	CABO PP 2x6 mm	MT	COBREMACK	500	R\$5,53	cinco reais e cinquenta e três centavos	R\$2.765,00	dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais
3	CABO PP 3x1/5 mm	MT	COBREMACK	500	R\$12,37	doze reais e trinta e sete centavos	R\$6.185,00	seis mil, cento e oitenta e cinco reais
4	CORDA 8 mm	MT	PRÓPRIA	1500	R\$2,20	dois reais e vinte centavos	R\$3.300,00	três mil e trezentos reais
5	TUBO PVC ROSCAVEL 32 mm, 4 mts	UND	REMADI	253	R\$63,90	sessenta e três reais e noventa centavos	R\$16.166,70	dezesseis mil, cento e sessenta e sete reais e setenta centavos
6	LUVA GALVANIZADA 33mm	UND	REMADI	240	R\$15,45	quinze reais e quarenta e cinco centavos	R\$3.708,00	três mil, setecentos e oito reais
7	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL PVC 40/32 mm	UND	KEP	50	R\$19,42	dezenove reais e quarenta e dois centavos	R\$971,00	novecentos e setenta e um reais
8	CURVA GALVANIZADA MACHO E FEMEA 32 mm	UND	REMADI	20	R\$18,48	dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$369,60	trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos

 (88) 9.9924-5242

 R. JOSE RODRIGUES DE MELO, N° 427, BAIRRO PROGRESSO, NOVA RUSSAS-CE



9	VAUVULA DE RETANÇÃO HORIZONTAL 32mm	UND	REMADI	20	R\$73,95	setenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$1.479,00	mil quatrocentos e setenta e nove reais
10	LUVA UNIÃO PVC 32mm	UND	REMADI	20	R\$16,43	dezesseis reais e quarenta e três centavos	R\$328,60	trezentos e vinte e oito reais e sessenta centavos
11	FITA ISOLANTE GRANDE 3M (marca da fita)	UND	3M	150	R\$9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$1.387,50	mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
12	FITA ALTA FUSÃO GRANDE (3M)	UND	3M	80	R\$41,68	quarenta e um reais e sessenta e oito centavos	R\$3.334,40	três mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos
13	QUADRO BOX PARA BOMBA 1,5 CV	UND	BOMBA CENO	10	R\$138,49	cento e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$1.384,90	mil trezentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
14	JOELHO SOLDABEL 60 mm	UND	KEP	500	R\$8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$4.210,00	quatro mil, duzentos e dez reais
15	JOELHO SOLDABEL 50 mm	UND	KEP	100	R\$3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
16	JOELHO SOLDABEL 40 mm	UND	KEP	50	R\$3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$175,00	cento e setenta e cinco reais
17	JOELHO SOLDABEL 32 mm	UND	KEP	50	R\$2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$109,50	cento e nove reais e cinquenta centavos
18	T SOLDABEL 75 mm	UND	KEP	10	R\$40,76	quarenta reais e setenta e seis centavos	R\$407,60	quatrocentos e sete reais e sessenta centavos
19	T SOLDABEL 60 mm	UND	KEP	200	R\$18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
20	T SOLDABEL 50 mm	UND	KEP	40	R\$6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$255,60	duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
21	T SOLDABEL 40 mm	UND	KEP	40	R\$6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$260,00	duzentos e sessenta reais
22	T SOLDABEL 32 mm	UND	KEP	40	R\$2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$113,60	cento e treze reais e sessenta centavos

23	T SOLDAVEL 25 mm	UND	KEP	50	R\$0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
24	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60/50 mm	UND	KEP	50	R\$3,08	três reais e oito centavos	R\$154,00	cento e cinquenta e quatro reais
25	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50/40 mm	UND	KEP	50	R\$3,17	três reais e dezessete centavos	R\$158,50	cento e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
26	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 40/32	UND	KEP	50	R\$2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$118,50	cento e dezoito reais e cinquenta centavos
27	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 75/60 mm	UND	KEP	50	R\$10,64	dez reais e sessenta e quatro centavos	R\$532,00	quinhentos e trinta e dois reais
28	REGISTRO SOLDAVEL 75 mm	UND	KEP	30	R\$94,08	noventa e quatro reais e oito centavos	R\$2.822,40	dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
29	REGISTRO SOLDAVEL 60 mm	UND	KEP	200	R\$48,56	quarenta e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$9.712,00	nove mil, setecentos e doze reais
30	REGISTRO SOLDAVEL 40 mm	UND	KEP	20	R\$16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$336,00	trezentos e trinta e seis reais
31	REGISTRO SOLDAVEL 50 mm	UND	KEP	40	R\$18,54	dezoito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$741,60	setecentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
32	REGISTRO SOLDAVEL 32 mm	UND	KEP	40	R\$14,08	quatorze reais e oito centavos	R\$563,20	quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos
33	REGISTRO SOLDAVEL 25 mm	UND	KEP	40	R\$7,10	sete reais e dez centavos	R\$284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
34	FLANGE DE 50 mm	UND	KEP	30	R\$24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$747,00	setecentos e quarenta e sete reais
35	FLANGE 50 mm	UND	KEP	30	R\$16,96	dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$508,80	quinhentos e oito reais e oitenta centavos
36	FLANGE 40 mm	UND	KEP	20	R\$19,64	dezenove reais e sessenta e quatro centavos	R\$392,80	trezentos e noventa e dois reais e oitenta centavos



SERVIÇOS URBANOS



37	LUVA LISA DE 60 mm	UND	KEP	150	R\$9,04	nove reais e quatro centavos	R\$1.356,00	mil trezentos e cinquenta e seis reais
38	LUVA LISA DE 75 mm	UND	KEP	30	R\$22,31	vinte e dois reais e trinta e um centavos	R\$669,30	seiscentos e sessenta e nove reais e trinta centavos
39	LUVA LISA DE 50 mm	UND	KEP	30	R\$3,18	três reais e dezoito centavos	R\$95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
40	LUVA LISA DE 40 mm	UND	KEP	30	R\$3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
41	LUVA LR SOLDAVEL 60 mm	UND	KEP	20	R\$11,93	onze reais e noventa e três centavos	R\$238,60	duzentos e trinta e oito reais e sessenta centavos
42	LUVA LR SOLDAVEL 50 mm	UND	KEP	50	R\$12,36	doze reais e trinta e seis centavos	R\$618,00	seiscentos e dezoito reais
43	LUVA LR SOLDAVEL 40 mm	UND	KEP	50	R\$7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$379,50	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
44	LUVA LR SOLDAVEL 32 mm	UND	KEP	30	R\$3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$105,00	cento e cinco reais
45	LUVA LR SOLDAVEL 25 mm	UND	KEP	30	R\$3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$111,60	cento e onze reais e sessenta centavos
46	ADPTADOR SOLDAVEL DE 60 mm	UND	KEP	20	R\$11,39	onze reais e trinta e nove centavos	R\$227,80	duzentos e vinte e sete reais e oitenta centavos
47	ADPTADOR SOLDAVEL DE 50 mm	UND	KEP	50	R\$6,11	seis reais e onze centavos	R\$305,50	trezentos e cinco reais e cinquenta centavos
48	ADPTADOR SOLDAVEL DE 40 mm	UND	KEP	50	R\$3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$179,00	cento e setenta e nove reais
49	ADPTADOR SOLDAVEL DE 32 mm	UND	KEP	50	R\$1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$97,00	noventa e sete reais
50	ADPTADOR SOLDAVEL DE 25 mm	UND	KEP	30	R\$0,90	noventa centavos de real	R\$27,00	vinte e sete reais
51	LUVA DE CORRER 60 mm	UND	KEP	150	R\$30,10	trinta reais e dez centavos	R\$4.515,00	quatro mil, quinhentos e quinze reais
52	LUVA DE CORRER 75 mm	UND	KEP	50	R\$41,92	quarenta e um reais e noventa e dois centavos	R\$2.096,00	dois mil e noventa e seis reais

(88) 9 9924-5242



SERVIÇOS URBANOS



53	LUVA UNIÃO 75 mm	UND	KEP	30	R\$48,82	quarenta e oito reais e oitenta e dois centavos	R\$1.464,60	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
54	LUVA UNIÃO 60 mm	UND	KEP	30	R\$47,96	quarenta e sete reais e noventa e seis centavos	R\$1.438,80	mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
55	LUVA UNIÃO 50 mm	UND	KEP	50	R\$14,56	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	R\$728,00	setecentos e vinte e oito reais
56	LUVA UNIÃO 40 mm	UND	KEP	50	R\$16,68	dezesseis reais e sessenta e oito centavos	R\$834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
57	LUVA UNIÃO 32 mm	UND	KEP	50	R\$9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
58	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 60 mm	UND	REMADI	50	R\$127,07	cento e vinte e sete reais e sete centavos	R\$6.353,50	seis mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
59	VALVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 50 mm	UND	REMADI	20	R\$103,55	cento e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$2.071,00	dois mil e setenta e um reais
60	COLA PVC 75g mm	UND	KEP	150	R\$5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$805,50	oitocentos e cinco reais e cinquenta centavos
61	COLA PARA CANO DE 60 mm	UND	KEP	50	R\$20,32	vinte reais e trinta e dois centavos	R\$1.016,00	mil e dezesseis reais
62	ROLO MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 3/4 mm	UND	KEP	5	R\$165,90	cento e sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$829,50	oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
63	ROLO MANGUEIRA PARA IRRIGAÇÃO 32 mm	UND	KEP	40	R\$256,84	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$10.273,60	dez mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos
64	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 mm DE 6 MTS mm	UND	KEP	20	R\$52,31	cinquenta e dois reais e trinta e um centavos	R\$1.046,20	mil e quarenta e seis reais e vinte centavos
65	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 mm DE 6 MTS mm	UND	KEP	20	R\$79,64	setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos	R\$1.592,80	mil quinhentos e noventa e dois reais e oitenta centavos

(88) 9.9924-5242

66	TUBO PVC SOLDAVEL 60 mm DE 6 MTS mm	UND	KEP	20	R\$101,19	cento e um reais e dezenove centavos	R\$2.023,80	dois mil e vinte e três reais e oitenta centavos
67	CAP SOLDAVEL 60 mm	UND	KEP	70	R\$8,09	oito reais e nove centavos	R\$566,30	quinhentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
68	CAP SOLDAVEL 50 mm	UND	KEP	30	R\$9,00	nove reais	R\$270,00	duzentos e setenta reais
69	CAP SOLDAVEL 40 mm	UND	KEP	30	R\$2,20	dois reais e vinte centavos	R\$66,00	sessenta e seis reais
70	LUVA GALVANIZADA 50 mm	UND	REMADI	30	R\$15,14	quinze reais e quatorze centavos	R\$454,20	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
71	LUVA GALVANIZADA 40 mm	UND	REMADI	100	R\$12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$1.266,00	mil duzentos e sessenta e seis reais
72	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/40	UND	REMADI	20	R\$12,74	doze reais e setenta e quatro centavos	R\$254,80	duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
73	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 50/32	UND	REMADI	20	R\$12,83	doze reais e oitenta e três centavos	R\$256,60	duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
74	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 40/32	UND	REMADI	20	R\$11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$224,60	duzentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos
75	NIPLE GALVANIZADO 50	UND	REMADI	10	R\$15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$152,10	cento e cinquenta e dois reais e dez centavos
76	NIPLE GALVANIZADO 40	UND	REMADI	10	R\$11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$118,50	cento e dezoito reais e cinquenta centavos
77	NIPLE GALVANIZADO 32	UND	REMADI	10	R\$7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos
78	CURVA GALVANIZADA FÊMEA E MACHO 50	UND	REMADI	10	R\$39,92	trinta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$399,20	trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
79	CURVA GALVANIZADA FÊMEA E MACHO 40	UND	REMADI	10	R\$30,15	trinta reais e quinze centavos	R\$301,50	trezentos e um reais e cinquenta centavos
80	VALVULA DE RETENÇÃO GALVANIZADA 50	UND	REMADI	30	R\$90,74	noventa reais e setenta e quatro centavos	R\$2.722,20	dois mil setecentos e vinte e dois reais e vinte centavos

81	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL PVC 50/40	UND	KEP	100	R\$3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$396,00	trezentos e noventa e seis reais
82	TUBO PVC ROSCAVEL 50 mm 4 MTS	UND	KEP	10	R\$107,22	cento e sete reais e vinte e dois centavos	R\$1.072,20	mil e setenta e dois reais e vinte centavos
83	TUBO PVC ROSCAVEL 40 mm 4 MTS	UND	KEP	120	R\$59,82	cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$7.178,40	sete mil, cento e setenta e oito reais e quarenta centavos
84	FITA VEDA ROSCA 20 MTS	UND	KEP	50	R\$5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$294,50	duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
85	RELE TERMICO AJUSTE 2.5 – 4.0 A	UND	LUKMA	20	R\$64,10	sessenta e quatro reais e dez centavos	R\$1.282,00	mil duzentos e oitenta e dois reais
86	RELE FALTA DE FASE	UND	LUKMA	50	R\$130,02	cento e trinta reais e dois centavos	R\$6.501,00	seis mil, quinhentos e um reais
87	RELA DE NIVEL 220/380	UND	LUKMA	50	R\$214,33	duzentos e quatorze reais e trinta e três centavos	R\$10.716,50	dez mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
88	RELE TERMICO AJUSTE 7.0 – 10 A	UND	LUKMA	50	R\$63,95	sessenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$3.197,50	três mil, cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
89	CONTADOR 380 12 A	UND	LUKMA	30	R\$88,16	oitenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$2.644,80	dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
90	CONTADOR 220 12 A	UND	LUKMA	100	R\$88,96	oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$8.896,00	oito mil, oitocentos e noventa e seis reais
91	DISJUNTOR 16 A MONO	UND	LUKMA	50	R\$14,47	quatorze reais e quarenta e sete centavos	R\$723,50	setecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
92	DISJUNTOR 20 A MONO	UND	LUKMA	50	R\$15,68	quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
93	DISJUNTOR 25 A MONO	UND	LUKMA	30	R\$15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$471,00	quatrocentos e setenta e um reais
94	DISJUNTOR 32 A MONO	UND	LUKMA	30	R\$17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$517,80	quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos

 (88) 9.9924-5242



SERVIÇOS URBANOS



95	DISJUNTOR 20 A TRIFASICO	UND	LUKMA	20	R\$71,08	setenta e um reais e oito centavos	R\$1.421,60	mil quatrocentos e vinte e um reais e sessenta centavos
96	DISJUNTOR 40 A TRIFASICO	UND	LUKMA	20	R\$27,29	vinte e sete reais e vinte e nove centavos	R\$545,80	quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
97	DISJUNTOR 16 A TRIFASICO	UND	LUKMA	20	R\$54,26	cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$1.085,20	mil e oitenta e cinco reais e vinte centavos
98	TIME	UND	LUKMA	70	R\$193,76	cento e noventa e três reais e setenta e seis centavos	R\$13.563,20	treze mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte centavos
99	CAPACITOR 20 UF	UND	LUKMA	15	R\$17,87	dezesete reais e oitenta e sete centavos	R\$268,05	duzentos e sessenta e oito reais e cinco centavos
100	CAPACITOR 25 UF	UND	LUKMA	20	R\$21,00	vinte e um reais	R\$420,00	quatrocentos e vinte reais
101	CAPACITOR 30 UF	UND	LUKMA	30	R\$24,04	vinte e quatro reais e quatro centavos	R\$721,20	setecentos e vinte e um reais e vinte centavos
102	CAPACITOR 35 UF	UND	LUKMA	50	R\$29,22	vinte e nove reais e vinte e dois centavos	R\$1.461,00	mil quatrocentos e sessenta e um reais
103	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICO	UND	LUKMA	20	R\$78,28	setenta e oito reais e vinte e oito centavos	R\$1.565,60	mil quinhentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
104	TERMINAL PRE ISOLADO FÊMEO PARA CABO 2/5	PCT	LUKMA	3	R\$29,58	vinte e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$88,74	oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos
105	BOTÃO LIGA-DESLIGA TIPO ALAVANCA	UND	LUKMA	40	R\$22,81	vinte e dois reais e oitenta e um centavos	R\$912,40	novecentos e doze reais e quarenta centavos
106	CONTATOR 220, 25 A	UND	LUKMA	15	R\$121,15	cento e vinte e um reais e quinze centavos	R\$1.817,25	mil oitocentos e dezessete reais e quinze centavos
107	ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NIVEL	UND	LUKMA	60	R\$18,31	dezoito reais e trinta e um centavos	R\$1.098,60	mil e noventa e oito reais e sessenta centavos
108	BRAÇADEIRA NYLON 50 CM	PCT	PRÓPRIA	40	R\$39,57	trinta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$1.582,80	mil quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL								R\$204.714,34
duzentos e quatro mil, setecentos e quatorze reais e trinta e quatro centavos								

(88) 9.9924-5242

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/ POÇO PROFUNDO (MONOFASICA 0,75 CV DE 11 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	12	R\$762,80	setecentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$9.153,60	nove mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos
2	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/ POÇO PROFUNDO (MONOFASICA DE 1,5 CV DE 13 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	15	R\$1.790,40	mil setecentos e noventa reais e quarenta centavos	R\$26.856,00	vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
3	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/ POÇO PROFUNDO (MONOFASICA DE 2,0 CV DE 15 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	8	R\$1.567,20	mil quinhentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$12.537,60	doze mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
4	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA P/ POÇO PROFUNDO (TRIFASICO 2,0 CV DE 15 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	10	R\$1.568,60	mil quinhentos e oito reais e sessenta centavos	R\$15.686,00	quinze mil, seiscentos e oitenta e seis reais
5	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA (TRIFASICO 3,0 CV DE 18 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	10	R\$1.411,60	mil quatrocentos e onze reais e sessenta centavos	R\$14.116,00	quatorze mil, cento e dezesseis reais
6	CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSA (TRIFASICO 5.5 DE 10 ESTAGIO)	LEÃO	UNIDADE	8	R\$2.358,60	dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$18.868,80	dezoito mil, oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$97.218,00	
noventa e sete mil, duzentos e dezoito reais								
VALOR TOTAL							R\$301.932,34	
trezentos e um mil, novecentos e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos								

PROPONENTE: LF SERVICOS URBANOS LTDA

CNPJ n° 45.687.486/0001-16

ENDEREÇO: RUA JOSÉ RODRIGUES DE MELO, N° 427, BAIRRO PROGRESSO – Nova Russas - CE,

E-MAIL: servicosurbanos03@gmail.com

- O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESA QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
- O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Nova Russas-CE, 26 de julho de 2023.


LUIZ FELIX DE ARAUJO

RG n°86236075 - CPF n° 005.824.717-37

 (88) 9.9924-5242